
CÂMARA MUNICIPAL DE FAZENDA RIO GRANDE/ PR 

Ato Nº 79/2022 
De 18 de julho de 2022 

A Mesa Diretiva da Câmara Municipal de Fazenda Rio Grande, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais 

RESOLVE: 

NOMEAR, a partir de 18 de julho de 2022, o servidor Anthony Ramon Ducati 
Maurer, CPF nº 100.733.399-54, RG 10.802.350-3 no cargo efetivo de Técnico Contábil, do 
quadro de pessoal desta Câmara Municipal. 

Dado e traçado em 18 de julho de 2022 pela Câmara Municipal de Fazenda 
Rio Grande. 

ALEXANDRE 
TRAMONTINA 

Assinado de forma digital por 
ALEXANDRE TRAMONTINA 
GRAVENA:93993080904 

GRAVENA:93993080904 º'ªº" 2022.01.2s 13:•1:22--03•00· 

Alexandre Tramontina Gravena 
Presidente 

~~·····~··~··~··~·,, 
• Publicado no Diário : 
: Oficial Eletrônico t 
: N°150/2022 - Data: de 26 : 
: de julho de 2022. : , ................ 

Documento .1s:sin.1do digitalmf!'nte 

g .... 'b"' FABIANO DE QUElROZ SOBRAL 
~V. » Data: 26/07/202211:12:2S-0300 

Verifique em https://vcrificador.iti.br 

Fabiano de Queiroz Sobral 
1° Secretário 

R. Farid Stephens, 179 • P ioneiros , CEP 83833 - 008 - Fa1.enda Rio Grande - PR - Fone: (41) 3627- 1 664 
e - mail: contato@fazendariogrande.pr . leg .br 


